

ASNÆS KAROSSERIFABRIK ApS

Rådhusvej 19
4550 Asnæs

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2016

Niels Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASNÆS KAROSSERIFABRIK ApS Rådhusvej 19 4550 Asnæs Telefonnummer: 59651010 CVR-nr: 14732632 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 4550 Asnæs
Revisor	ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Asnæs Centret 45 4550 Asnæs DK Danmark CVR-nr: 19721000 P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive karosserivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 786.933 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.622.954 og en egenkapital på kr. 545.950.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Aktiviteterne i den forløbne periode af det efterfølgende regnskabsår har været tilfredsstillende, så der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.635.913	911.655
Personaleomkostninger	1	-791.564	-803.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.407	-11.063
Resultat af ordinær primær drift		842.942	96.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.619	28.745
Andre finansielle indtægter		0	711
Øvrige finansielle omkostninger		-44.139	-45.344
Ordinært resultat før skat		838.422	80.732
Skat af årets resultat		-51.489	-58.955
Årets resultat		786.933	21.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		786.933	21.777
I alt		786.933	21.777

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.407
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	1.407
Udskudte skatteaktiver		179.012	230.501
Finansielle anlægsaktiver i alt		179.012	230.501
Anlægsaktiver i alt		179.012	231.908
Råvarer og hjælpematerialer		162.240	153.162
Varebeholdninger i alt		162.240	153.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.345	220.266
Igangværende arbejder for fremmed regning		496.925	1.287.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		735.425	612.436
Andre tilgodehavender		2.813	0
Tilgodehavender i alt		1.278.508	2.120.382
Likvide beholdninger		3.194	56.199
Omsætningsaktiver i alt		1.443.942	2.329.743
Aktiver i alt		1.622.954	2.561.651

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		345.950	-440.984
Egenkapital i alt		545.950	-240.984
Gæld til banker		338.766	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.114.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.139	102.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.099	586.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.077.004	2.802.635
Gældsforpligtelser i alt		1.077.004	2.802.635
Passiver i alt		1.622.954	2.561.651

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	678.398	676.785
Pensionsbidrag	73.943	84.659
Andre omkostninger til social sikring	39.223	42.528
	<u>791.564</u>	<u>803.972</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.407	11.063
	<u>1.407</u>	<u>11.063</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.125.073
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.125.073</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.123.666
Årets afskrivning	-1.407
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.125.073</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på kr. 70.051.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NEH.DK Holding ApS samt søsterselskabet

NEH Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der tinglyst skadeløsbrev på kr. 500.000.